
   

U



   

 

 

42

17

26

4

47

68

73

95

11

15

1

1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

zná uživatele měkkých

drog (marihuany, hašiše)

zná uživatele tvrdých drog

užil osobně měkkou drogu

(marihuanu, hašiš)

užil osobně tvrdou drogu

ano ne neví

                                                           
U



   

 

50

47

36

39

10

9

1

2

3

3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

V/2010

V/2011

rozhodně je problémem spíše je problémem spíše není problémem rozhodně není problémem neví

23

22

30

30

29

31

8

8

10

9

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

V/2010

V/2011

rozhodně je problémem spíše je problémem spíše není problémem rozhodně není problémem neví

                                                           



   

47

52

38

35

6

5

9

8

0% 20% 40% 60% 80% 100%

V/2010

V/2011
přiměřeně

nedostatečně

přílišně

neví

                                                           



   

23

18

31

4

1

59

59

55

21

1

13

18

11

33

13

5

4

2

39

84

1

1

3

1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

tabák

alkohol

léky

měkké drogy

tvrdé drogy

rozhodně přijatelné spíše přijatelné spíše nepřijatelné rozhodně nepřijatelné neví

                                                           



   

57

17

84

70

86

35

11

64

29

19

10

18

7

26

9

19

8

39

1

6

2

22

36

8

4

21

4

4

4

12

38

6

2

4

1

2

1

5

6

3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

pěstování marihuany za účelem

prodeje

pěstování marihuany pro vlastní

spotřebu

výroba tvrdých drog za účelem

prodeje

prodej měkkých drog

prodej tvrdých drog

užívání měkkých drog

užívání měkkých drog k léčeb.

účelům

užívání tvrdých drog

rozhodně ano spíše ano spíše ne rozhodně ne neví

                                                           



   

9

8

24

14

25

33

23

22

35

29

36

40

31

34

18

25

18

13

32

28

16

25

10

10

5

8

7

7

11

4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Léčba drogově závislých by měla být

zdarma.

Práce streetworkerů (lidé starající se o

drogově závislé na ulici) nemá smysl, je

zbytečná.

Léčba drogově závislých by měla být

poskytována zdarma jen na omezený počet

pokusů (např. třikrát a dost).

Drogově závislým by čisté injekční stříkačky

měly být poskytovány zdarma.

Každý drogově závislý má šanci se vyléčit.

Drogově závislým by poradenství mělo být

poskytováno zdarma.

rozhodně souhlasí spíše souhlasí spíše nesouhlasí rozhodně nesouhlasí neví

                                                           



   


